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Distance Gender Age Groups # Start time End time Duration 

Start of competition    10:00   

       

100m  

kurze Schlittschuhkufe 
w F1 F2 10 P 10:00 10:12 12:30 min 

100m  

kurze Schlittschuhkufe 
m F1 F2 4 P 10:13 10:18 5 min 

100m  

lange Schlittschuhkufe 
w F E1 6 P 10:19 10:26 7:30 min 

100m  

lange Schlittschuhkufe 
m F E1 5 P 10:27 10:33 6:15 min 

       

Eisbereitung    10:35 10:55 20 min 

       

300m Massenlauf 

(kurze Schlittschuhkufe) 
w F1 F2 2 R 10:55 11:03 8 min 

300m Massenlauf 

(kurze Schlittschuhkufe) 
m F1 F2 2 R 11:03 11:11 8 min 

300m Massenlauf 

(lange Schlittschuhkufe) 
w F E1 2 R 11:11 11:19 8 min 

300m Massenlauf 

(lange Schlittschuhkufe) 
m F E1 2 R 11:19 11:27 8 min 

       

Eisbereitung    11:30 11:50 20 min 

       

Staffel  

kurze Schlittschuhkufe 
w/m F1 F2 2 R 11:50 12:10 20 min 

Staffel 

lange Schlittschuhkufe 
w/m F E1 1 R 12:10 12:20 10 min 

       

Pause    12:20 12:50 30 min 

Siegerehrung    12:50 13:20 30 min 

       

End of competition     13:20   
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Distance 100m Women F1, F2 (kurze Schlittschuhkufe) 

Pair Lane # Name Club AG 

1 I 152 WALD, Amelie Jolie ECC F1 

 O 130 NIEBERGALL, Denise ECE F1 

2 I 155 LANGENAU, Leia ECC F1 

 O 114 SCHUMANN, Lotta EVD F1 

3 I 132 BARTHEL, Anouk ECE F1 

 O 115 BAZHAN, Alexia EVD F1 

4 I 101 PILLATH, Stella CEV F1 

 O 154 HOFFMANN, Charlotte ECC F1 

5 I 133 TRIER, Nina ECE F1 

 O 153 HOFFMANN, Henriette ECC F1 

      

6 I 131 HEUBACH, Carla ECE F2 

 O  

7 I 111 ROCH, Amelie EVD F2 

 O 102 AHRENS, Lotte CEV F2 

8 I 129 PETER, Rosalie ECE F2 

 O 112 DOHMANN, Mila EVD F2 

9 I 104 PENNING, Maria CEV F2 

 O 127 PÄTZOLD, Malia ECE F2 

10 I 113 STEUDTNER, Lena EVD F2 

 O 128 WILDTNER, Alina Zoe ECE F2 

Distance 100m Men F1, F2 (kurze Schlittschuhkufe) 

Pair Lane # Name Club AG 

1 I 137 SCHNURRE, Philip ECE F1 

 O 134 GOLOMBEK, Per ECE F1 

2 I 135 BRUCKSCH, Georg ECE F1 

 O 136 FLEISCHER, Felix ECE F1 

      

3 I 125 KELLERMANN, Paul ECE F2 

 O  

4 I 124 THEODORIDIS, Joris ECE F2 

 O 126 ROHWALD, Rafael ECE F2 
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Distance 100m Women F, E1 (lange Schlittschuhkufe) 

Pair Lane # Name Club AG 

1 I 150 RÖHER, Neele ECC F2 

 O  

2 I 148 LÖSCHNER, Selina ECC F2 

 O 151 RÖHER, Amira ECC F2 

      

3 I 117 BLECH, Helene ECE E1 

 O 145 VORONKOV, Aljona ECC E1 

4 I 103 DÖRR, Amelie CEV E1 

 O 109 TRAPP, Theresa EVD E1 

5 I 143 WEISSFLOG, Adele ECC E1 

 O 144 DEHS, Luisa ECC E1 

6 I 118 HUES, Johanna ECE E1 

 O 142 HESS, Charlotte ECC E1 

      

Distance 100m Men F, E1 (lange Schlittschuhkufe) 

Pair Lane # Name Club AG 

1 I 147 CONRAD, Maximilian ECC F2 

 O  

2 I 146 LOHSE, Kilian ECC F2 

 O 123 RATHMANN, Philipp ECE F2 

3 I 149 HEYN, Josua ECC F2 

 O 110 KRETSCHMAR, Sven-Ole EVD F2 

      

4 I 121 KÜNTZEL, Tim ECE E1 

 O 119 ZASPEL, Felix ECE E1 

5 I 120 ELSTERMANN, Wim ECE E1 

 O 122 PFEFFER, Paul ECE E1 
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Distance 300m Women F1, F2 (Massenlauf (kurze Schlittschuhkufe)) 

Pair Helm # Name Club AG 

1 1 154 HOFFMANN, Charlotte ECC F1 

 2 152 WALD, Amelie Jolie ECC F1 

 3 115 BAZHAN, Alexia EVD F1 

 4 133 TRIER, Nina ECE F1 

 5 114 SCHUMANN, Lotta EVD F1 

 6 153 HOFFMANN, Henriette ECC F1 

 7 130 NIEBERGALL, Denise ECE F1 

 8 132 BARTHEL, Anouk ECE F1 

 9 155 LANGENAU, Leia ECC F1 

 10 101 PILLATH, Stella CEV F1 

   

2 11 131 HEUBACH, Carla ECE F2 

 12 113 STEUDTNER, Lena EVD F2 

 13 102 AHRENS, Lotte CEV F2 

 14 128 WILDTNER, Alina Zoe ECE F2 

 15 112 DOHMANN, Mila EVD F2 

 16 129 PETER, Rosalie ECE F2 

 17 127 PÄTZOLD, Malia ECE F2 

 18 111 ROCH, Amelie EVD F2 

 19 104 PENNING, Maria CEV F2 

      

Distance 300m Men F1, F2 (Massenlauf (kurze Schlittschuhkufe)) 

Pair Helm # Name Club AG 

1 20 137 SCHNURRE, Philip ECE F1 

 21 135 BRUCKSCH, Georg ECE F1 

 22 136 FLEISCHER, Felix ECE F1 

 23 134 GOLOMBEK, Per ECE F1 

      

2 24 124 THEODORIDIS, Joris ECE F2 

 25 125 KELLERMANN, Paul ECE F2 

 26 126 ROHWALD, Rafael ECE F2 
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Distance 300m Women F, E1 (Massenlauf (lange Schlittschuhkufe)) 

Pair Helm # Name Club AG 

1 1 151 RÖHER, Amira ECC F2 

 2 148 LÖSCHNER, Selina ECC F2 

 3 150 RÖHER, Neele ECC F2 

   

2 4 117 BLECH, Helene ECE E1 

 5 103 DÖRR, Amelie CEV E1 

 6 145 VORONKOV, Aljona ECC E1 

 7 118 HUES, Johanna ECE E1 

 8 143 WEISSFLOG, Adele ECC E1 

 9 142 HESS, Charlotte ECC E1 

 10 144 DEHS, Luisa ECC E1 

 11 109 TRAPP, Theresa EVD E1 

Distance 300m Men F, E1 (Massenlauf (lange Schlittschuhkufe)) 

Pair Helm # Name Club AG 

1 12 146 LOHSE, Kilian ECC F2 

 13 149 HEYN, Josua ECC F2 

 14 147 CONRAD, Maximilian ECC F2 

 15 123 RATHMANN, Philipp ECE F2 

   

2 16 110 KRETSCHMAR, Sven-Ole EVD F2 

 17 120 ELSTERMANN, Wim ECE E1 

 18 119 ZASPEL, Felix ECE E1 

 19 121 KÜNTZEL, Tim ECE E1 

 20 122 PFEFFER, Paul ECE E1 

Distance Staffel Mixed (kurze Schlittschuhkufe) 

Distance Staffel Mixed (lange Schlittschuhkufe) 

 


